平成 29 年 11 月 14 日

株主各位

東京都目黒区東山三丁目８番 1 号

株式会社 鉄人化計画

代表取締役社長 岡﨑 太輔

「第 19回定時株主総会招集ご通知」の添付書類 事業報告の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

平成 29 年 11 月 13 日付で株主の皆様宛にご送付申しあげました表記書類について、一部修

正すべき事項が生じましたので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

【修正箇所】（修正箇所に下線を付しております）

株主総会招集ご通知 10 ページ 添付書類

事業報告 １. 企業集団の現況に関する事項

（8）従業員の状況（平成 29 年８月 31 日現在）

① 企業集団の従業員の状況、表下部（注）2.

【修正前】

（注）2. 従業員数には、パートタイマー等 700 名（１日８時間換算による期中平均

人員）は含まれておりません。

【修正後】

（注）2. 従業員数には、パートタイマー等 704 名（１日８時間換算による期中平均

人員）は含まれておりません。

  ②当社の従業員の状況、表下部（注）3.

【修正前】

（注）3. 従業員数には、パートタイマー等 691 名（１日８時間換算による期中平均

人員）は含まれておりません。

【修正後】

（注）3. 従業員数には、パートタイマー等 695 名（１日８時間換算による期中平均

人員）は含まれておりません。

以上